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Chartered Accountants

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
To the Members of AUTHENTIC DEVELOPERS PRMTE LIMITED.
Report on the Audit of the Financial Statements
Opinion
We have audited the accompanying financial statements of Authentic Developers Private Limited (..the Company,'), which
comprise the balance sheet as at March 31,2023, the statenrent of profit and loss, and the statement of cash flows ftor the year
then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory
information.
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid financial statements
give the information required by the Companies Act,2013, as amended (the "Act") in the manner so required and give a true
and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of the state of afiairs of the Comnanv
as at March 37,2023, and its Profit and its cash flows for the year ended on that date.
Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the Act. Our
responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsirbilities for the Audit of the Financial
Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the
Institute of Chartered Accountants of India together with tho ethical requirements that are relevant to our audit of the financial
statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient
and appropriate to provide a basis for our opinion on the financial statements.
Key Audit Matters
Key audit matters ('KAM') are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our audit of the
Financial Statements of the current period. These matters were addressed in the context of our audit of the Financial Statements
as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.
Other Information
The Company's Board of Directors are responsible for the other information. The other information comprises the information
included in the Company's Board of Director's Report but does not include the financial statements and our auditor's renort
thereon.
Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance
conclusion thereon.
In connection with our audit of the financial statements, ou| responsibility is to read the other information and, in doing so,
consider' whether the other information is materially inconsistenf with the financial statements, or our knowledge obtained in
the audit or otherwise appears to be materially misstated. If; based on the work we have performed, we conclude that there is
a material misstatement of this other informatio-n; we are required to report thatfact. We Lave nothing to report in this regard.
Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial Statements
The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with respect to the
preparation of these financial statements that give a frue and I'air view of the financial position, financial performance, and cash
flows of the Company in accordance with the accounting principles generally acceptod in India, inciuding the accounting
standards specified under section 133 of the Act read with the Companies (Accounting Standards) Riles, 2021. This
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance wiitr the provisions of the Act for
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other inegularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgrnents and estimates that are reasonable id prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal finincial controls, that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness ofthe accounting records, relevant to the preparation and presentation ofthe financial statements
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whither due to fraud or error.
In preparing the financial statements, the management and the Board of Directors are responsible for assessing the Company,sability to continue as a going concern' disclosing, as applicable, matters related to going concern and using th'e going concem
basis of accounting unless the Board of Directors either intends to tiquidate the Comp'any or to cease operations, or has norealistic all.ernative but to do so.
The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reponting process.
Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financiat statemlnts
our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statemerlrts as a whole are free from material
misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is
a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or effor and are considered material ig iniividually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions ofusers
statements.
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AspartofanauditinaccordancewithSAs'weexercisepro1.essionaljudgmentandmuintuinR.offi
the audit. We also:

' ldentifu and assess the risks of material misstatement o f the financial statements, whether due to fraud or e,,or, design andperform audit procedures responsive to those risks, anrj obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to providea basis for our opinion' The risk of not detecting a nraterial misstatement resulting from fraud is higher than for oneresulting from eror, as fraud may involve collusioln, fc,rgev, intrJonut omissions, misrepresentations, or the override ofintemal control.
' obtain an understanding ofinternal conhol relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate inthe circumstances' but not for the purpose of expressing 

"" "pi"i* on the adequacy and,operating effectiveness of thecompany's internal controls.. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and
disclosures made by management.

the reasonableness of accounting estimates and related

' conclude on the appropriateness of the management artd Board of Directors use of the going concern basis of accountingand' based on the audit evidence obtained, whether a n'aterialuncertainty exists relatei to events or conditions that maycast significant doubt on the company's ability to contj nue ur u going .on.rrn. tf we conclud e that amaterial uncertaintyexists, we are required to draw attintion in our auditor's report tlo the related aisctosu.es in the financial statements or, ifsuch disclosures are inadequate, to modif' our opinion, our conclusions are based on the audit evidence obtained up tothe date of our auditor's repoft' However, future eventr' o. co.rditions may cause the company to cease to continue as agoing concem.
' Evaluate the overall presentation, structure and content ofthe financial statements, including the disclosures, and whetherthe financial statements represent the underlying transactionr unJ.urnt, in a manner that achieves fair presentation.' Materiality is the magnitude of misstatement in the finanoial statements that, individually orin aggregate,makes it probablethat the economic decisions of a reasonably knowledr;eabte usei of the financial siatements may be influenced. weconsider quantitative materiality and qualitaiive factors'in 1i; pianning the scope oiour. uuait work and in evaluating theresults of our work; and (ii) to evaluati the effect of any id#ified misstatement in the financial statements.we communicate with those charged with governaxce regarding, among other matters, the fianneo scope and timing of theaudit and significant audit findings, including any significinr. defrciencies in internal control that we identify during our audit.we also provide those charged with governince with a stat::ment that we have complied with relevant ethical requirementsregarding independence, and to communicate with them all |elationships ana other matters that may reasonably be thought tobear on our independence, and where applicable, related Safejguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
l ' As required by the companies (Auditor's Re^port) ordet ,2020 ("the order"), issued by the cenhal Government of Indiain terms of sub-section (l l) of section 143 of the'Act, we give in ih, "ann"xure A,,, a statement on the matters specified
- in paragraphs 3 and 4 ofthe Order, to the extent applicable,2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief werenecessary for the purposes ofour audit;
(b) In our opinion, proper books ofaccount as required lly law have been kept by the company so far as it appears fromour examination of those books;
(c) The balance sheet, the statement of profit and loss, and the statement of cash flows dealt with by this Report are inagreement with the books of account;
(d) In our opinion, the aforesaid financial statements cornply with the accounting standards specified under section 133of the Act read with the companies (Accounting Stand'ards) Rures, 202 r;(e) on the basis of the written representations received liom the directors as on March 31,2023 taken on record by theBoard of Directors, none of the directors is disqualilied as on March 3 | , 2023 from being appointed as a director interms of Section 164 (2) of the Act;(f) with respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to Financial statements of the companyand the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in ,,Annexure 

B,,. our report expressesan unmodified opinion on the adequacy and operating effectiveness of the company's internal financial controls ourfinancial reporting.
(g) with respect to the mafter to be included in the Autlitor's Report under section 1g7(16)of the Act, in our opinion,and according to the information and explanation gi'ien ,o ,r,itr. provisions of section 197 readwith schedule v ofthe Act are not applicable to the company^ sincelhe company has not paid/ provided for the remuneration to itsdirectors during the year ended 3 l"t March 2023. \ )

(h) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule l1 of the companies(Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and according to the explanationsgiven to us:
i' The Company have a no pending litigations whirlh would impact its financial position.
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amounts which were required to be transferred to the rnvestor Educarion and protection Fund bylv' (a) The management has- represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been advancedor loaned or invested (eithei aot uooo*d fi:nds 

."; 
ro"*;;;;; 

", 
any other sources or kind of tunds) by rhecompany to or in. any other persons or entities,. inctuaing foreign 

-entities (.,Intermediaries,,), with theunderstanding' whether recordedln *iting o. otherwise, til ti-" rntermgd1ary shail directly or indirectly lend orinvest in otherpersons or entities identifieiin uny,nu*..*h;;;;;:. (,urtir"";;;;i""niiJrr"rr by or on beharfof the company' orprovide unv guu.uni.llr"ruiity or ttre fite-onlehalf of the Ultimate Beneficiaries.(b) The managemenl hat tept"'#tt;, ,h*; to the besr orr,, t ro.,vr"age and beliel no funds have been received

F:ili,".'H"yr"fl:ffiHq5;'ffH-TJil"j;#;'J1ff, *.:rt:."'t y i'T;;ffi ,*i",,), *i*,-ir,"
invest in other persons or entities identifiJd in any mann;a*h;r":.T3,1vy'Yi1{|i:',?;i#.tinty#.1ffi("ultimate Beneficiaries") or provide unv guutun,.e, security or the like on behalf of the urtimate nenefiiiaries.
'(c) 

Based on audit procedures'that hav. d.!n-.,,nria.rra..u*nuui, una upp.opriate in the circumstances, nothina

iii;iffi"#;*::.||?',li[]|tr$l' 
to berieve t'"iti'. 

"p'"'*tations ",'a.,,ut-,i*se (i) and (ii) orRu6
v' The company has nrigh:. decrared no. faia an;v dividend during the year.vi' Reporting on Rule I I (g), As ptoui*1o'*ll :ii I,or rrr. c"-p"ir.ri"ccounts) Rures, 20 r 4 is appiicabre for thecompany only w.e.f. April 1, 2023, reporting under tnis clause is noi appticaute.
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" ^ " ^;WRegulatory R€quirements' of our report of even date on the financial statements of Authentic Developers private Limitedwith reference to the Annexure A referred to in theJndependent auditorsl R.po,t to tt. -.mbers ofthe company on the Financial statementsfor the year ended March 31,2023, we report the following:

(i) (a) (a) The company has proper records related to full particulars including quantitative details and situation of propefy, plant and
Equlpmenr.

(B) The Company has proper records related to full particr.rlars of Intangible assets.

(b) The Company has a program of verification of all the items c,f Property, Plant a:rd Equipment in a phased manner which in our opinion,
is reasonable having regard to the size of the Company and rhe nature of its Property, Plant and Equipment. pursuant to the program,
items of Properfy, Plant and Equipment were physically verified by the management at reasonable intervals. According to the
information and explanations given to us, no material discrepancies were noticed on such verification during the year.

(c) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of title deeds / sale deeds / transfer deeds /
conveyance deeds i possession letters / allotment letters and other relevant records evidencing title / possession provided, we report
that the title deeds of the immovable properties. (other than p'roperties where the company is iire lessee and the lease agreement are
duiy executed in favour ofthe lessee) are held in the name ol'the company so far as applicable

(d) According to the information explanation given to us, the cornpany has not revalued its Property, plant and Equipment (including Right
of Use Assets) or intangible assets during the year ended 3 1 

st March 2023 .

(e) According to the infomation explanation given to us, no proceedings have been initiated during the year or are pending against the
company for holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (a5 of lggg) and.ules made
thereunder.

(ii) (a) The Company is a service Company, primarily rendering s;ervice and not involved in any manufacturing operations, accordingly it
does not hold any physical inventories ofmaterials. Thus paragraph (ii) (a) ofthe Order is not applicabte ti tne company.

(b) According to the information and explanation given to us zmd based on our examination ofthe records ofthe company, the company
has not been sanctioned working capital limits from bank or financial institutions, in excess offive crore rupees, ln aggregate, on the
basis of security of current assets at any point of time during the year.

(iii) According to the information explanation given to us and on lhe basis of our examination of the records of the company, the company
has not made any investments in, provided any guarantee or r;ecurity or granted any loans or advances in the nature ofloans, secured
or unsecured, to companies, firms, Limited Liability PartnerstLips or any other parties. Therefore, the provisions ofsub clauses ofclause
3(iii) of the said Order are not applicable to the company.

(iv) According to the information explanation given to us and on t.he basis of our examination of the records of the company, the company
has not made any loans, investments, provided any guaranrees and security on which provisions of section 1g5 and lg6 of the
Companies Act 2013 are applicable.

(v) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not accepted any deposits from public
within the meaning of Section 73 to 76 of the Companies Acr, 2013 and the rules framed thereunder. Accordingly, the provisions of
Clause 3(v) ofthe order are not applicable to the Company.

(vi) According to the information's and explanation given to us, tho Central Government has not prescribed the maintenance of cost records
under sub-section (1) of Section 148 of the Companies Act, 2013 inrespect of the products sold or services rendered by the Company.

(vii) (a) According to the information's and explanation given to us and based on our examination of records of the Company, the
Company is generally regular in depositing undisputed statutory dues including Provident Fund, Employees State Insu.arrce,
Income tax, Sales Tax, Wealth tax, Service tax, Duty of Ctrstoms, duty of Excise, Value Added Tax, GST, Cess and other starurory
dues with the appropriate authorities to the extent applicable to it. There are no undisputed amounts payable in respect of income
tax, wealth tax, service tax, sales tax, value added tax, duty of srrlams, duty of excise or cess which have remained outstanding as
at March 31,2023 lbr a period of more than 6 months froro the date they became payable.

(b) According to the information and explanations given to us, there are not any statutory dues refeged in sub- clause (a) which
have not been deposited on account ofany dispute.

(viii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not surrendered or disclosed any
transaction, previously unrecorded in the books ofaccount, in the tax assessments under the Income Tax Act, 196l as income during
the year. Accordingly, the requirement to repofi on clause 3(viii) of the Order is not applicable to the Company.

ffi
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(a) In our opinion and according to the information an,l explanations given to us, the company has not defaulted in repayment of
Hl:i:::t::_o-:TI1Y.:. anv interest due therec,n to any lender. Accordingly, the requirement to reporr on clause 3(ix) ofthe Order is not applicable to the Company.

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not been a declared wilfuldefaulter by any bank or financial institution or other leirder.

(c) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the loans were applied for the purpose for which
the loans were obtained.

(d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, and the procedure performed by us, there are no
funds raised on short term basis which have been utilizecr ftor long teni purposes.

(e) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not taken any funds from any
entity or person on account ofor to meet the obligations ofits subsidiJies, associates orjoint ventures.

(1) In our opinion and according to the information and explanations given to us and on overall examination by us, the company
has not raised loans during the year on the pledge of secr.rrities held in lts subsidiaries, joint ventures or associate companies.

(a) In our opinion and according to the information's and explanation given to us, the company has not raised money by way of
initial public offer, private placement ofequity or preferr:nce shares during the period underieporting.

(b) In our opinion and according to the information and r:xplanations given to us, the company has not made pret'erential allotment
or private placement ofshares or fully or partly convertible debentures during the year. Accordingly, clause 3 (x) (b) ofthe order
is not applicable.

(a) During the course of our examination of the books and records caried out in accordance with the generally accepted auditing
practices and according to the information and explanations given to us, we have not noticed any case of fraud by the company oi
any fraud on the Company by its officers or employees during the year. The management has also not reported any case of fraud
during the year.

(b) According to the information explanation given to urs and on the basis of our examination of the records of the company, no
report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed
under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) Rules, j014 with the Central Govemment.

(c) As reported to us by the management, there are no wltistle- blower complaints received by the Company during the year.

(xii) According to the information explanation given to us, the oompany is not a Nidhi Company. Accordingly, the provisions of Clause
(xii) ofparagraph 3 ofthe order are not applicable to the Company.

(xiii) As per the information and explanations given to us and based on our examination of records of the Company, transactions with the
related parties are in complia:rce with sections 177 and 18,8 of Companies Act, 2013 where applicable, and the details have been
disclosed in the financial statements, as required by the apprlicable accounting standards. ldentification ofrelated parties were made
and provided by the management ofthe company.

(xiv) (a) Based on information and explanations provided to us rrnd our audit procedures, in our opinion, the company has intemal audit
system commensurate with the size and nature of its businr:ss and has appointed intemal auditor in compliance with section l3g of
the Act and applicable rule.

(b) We have considered the intemal audit report of the comlrany issued till date for the period under audit.

(xv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not entered into any non-cash
transactions with directors or persons connected with him for: the year under review. Accordingly, the requirement to report on Clause
3(xv) of the Order are not applicable to the Company.

(xvi) (a) The Company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934 (2 of 1934).
Accordingly, the requirement to report on Clause 3(xvi) (a), (b) and (c) of the Order are not applicable to the Company.

(b) The company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations made by the Reserve Bank of India.

(c ) As per the information and explanations received, the group does not have any Core Investment Company (CIC) as part of thegroup.

(xvii) According to the information exnlanation given to rrq anrt hqc..t ^- nrrr avo,-i-^+i^- ^r-^^^-r^ ^cLL^ --,--., - .,

(ix)

(x)

(xi)
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(xviii) Ttrere has been no resignation ofthe previous statutory auditors during the year.

(xix) According to the information and explanations given to ps and on the basis ofthe financial ratios, ageing and expected datps of
realisation of financial assets and payment of financial [iabilities, other information accompanying the financial statements, the
auditor's knowledge of the Board of Directors and mana$ement plans and based on our examination of the evidence supporting the
assumptions, nothing has come to our attention , which caluses us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the
audit report that the Company is not capable of meeting itp liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due
within a period of one year from the balance sheet date. {Ve however, state that this is not an assurance as to the future viability of
the Company. We further state that our reporting is basep on the facts up to the date of the audit report and we neither give any
guarantee nor any assurance that all liabilities falling due Within a period ofone year from the balance sheet date, will get discharged
by the Company as and when they fall due.

(xx) In ouropinion andaccordingto the information and explanpiionsgiven to us, there isnotliability ofthe companyundertheprovisions
of section 135 of the Companies Act, relating to Corporatp Social Responsibility. Accordingly, the requirement to report on Clause
3(xx) (a) and (b) ofthe Order are not applicable to the Cor[rpany

FORBMANNA&CO
Chartered Accountants

FRN:325326E

rwanath Manna
(Proprietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Date:30/05/2023
UDIN: 2306l940BGVGGR64l3
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@-E" to the Independent Auditors, Report
(Refened to tnparagraph2(A) (t) under 'Report on other Legal and Regulatory Requirements' section of our report of even date of AuthenticDevelopers Private Limited)
Report on the Internal Financial controls under clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the companies Act,20l3(,.the Act,,)Opinion
we have audited the internal financial controls with reference tc, Financial statements of Authentic Developers private Limited (..thecompany") as of 31 Match2023 in conjunction with our audit of lhe pinanliat Statements 

"rtrt. 
Co*p*y lbr the year ended on that date.In our opinion, the company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system with reference to Financial statementsand such intemal financial controls with refbrence to Financiai statements were operating effectively as at 3l Mwch2023,based on theintemal control with reference to financial statements 

-criteria 
established by the company considering the essential components of intemalcontrol stated in the Guidance Note issued bv the ICAI

Management's Responsibility for Internai Fina ncial Controls
Th^e company's management is responsible for establishing_and n-Laintaining intemal financial controls based on the internal control withreference to financial statements criteria established by thetompany consid"ering the essential components of intemal control stated in theGuidance Note on Audit of Intemal Financial controli over Finanliat Reportinglthe "Guidance NoiJj irsu.a by the Institute of charteredAccountants of India ('ICAI'). These responsibilities include the design, impGmentation and maintenance of adequate internal financialcontrols that were operating effectively for etrsuring the orderly anrl effiient conduct of its business, including adherence to the company,spolicies, the safeguarding ofits assets, the pt'evention and detiction offrauds and errors, the accuracy and completeness ofthe accountingrecords, and the timely preparation of reliable financial informatiorr, as required under the Act.
Auditor's Responsibility
our responsibility is to express an opinion on the Company's intenral financial controls with reference to financial statements based on ouraudit' we conducted our audit in accordance with the Guidance l,Iote and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to beprescribed under Section 143(10) ofthe Act' to the extent applicab e to an audit of internal financial cJntrots, both applicable to an audit ofIntemal Financial Controls and, both issued by ICAL Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethicalrequirements and plan and perform the audit to obtain reasonable asr;urance about whether adequate intemal financial controls with referenceto financial statements was established and maintained_and ifsuch r:ontrols operated effectively in all material respects.
our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the ud.quu.y ofthe internal financial control system with referenceto financial statements and their operating effectiveness. Our auctit of internal financial controls with reference to financial statementsincluded obtaining an understanding of internal financial controls ivith reference to financial statements, assessing the risk that a materialweakness exists, and testing and evaluating the design and operzLting effectiveness of intemal ;;;;;"i based on the assessed risk. Theprocedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient arrd appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Company,s
intemal financial controls system with reference to financial statemt:nts.
Meaning of Internal Financial controls with reference to Finan,cial statements
A company's internal financial control with reference to financial staJements is a-process designed to provide reasonable assurance regarding
the reliability offinancial reporting and the preparation offinancial statements for extemal p-u.por., in accordance with generally accepted
accounting principles. A company's internal financial control with reference to financial statements includes those policies and procedures
that ( I ) pertain to the maintenance of records that, in reasonable del.ail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the
assets ofthe company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation offinancial
statements in acoordance with generally accepted accounting princil:rles, and that receipts and expenditur.r of th. .b,npuny are being madeonly in accordance with authorizations of management and direclors of the companr; and (3j provide reasonable assurance regarding
prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or <lisposition of the .o.p-y'r assets that could have a material efl'ect on
the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls with reference to Financial Statements
Because of the inherent limitations of internal financial controls wittL reference to financial statements, including the possibility of collusion
or improper management override of controls, material misstatemenl.s due to eror or fraud may occur and not be detected. Also, projections
ofany evaluation ofthe internal financial controls with reference to financial statements to future periods are subject to the risk that theinternal financial control with reference to financial statements may l:recome inadequate because of changes in conditions, or that the degree
of compliance with the policies or procedures may detenorate.

FORBMANNA&CO
Chartered Accountants

FRN:3253268

Biil,vanath Manna
(Proprietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Datei30/0512023
UDIN : 2306l940BcVGGR64l3
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l.lo,te 11(a) & (b) :
Notes on Account

Signifi cant Accounting I
integral part of this balance

sheet

As per our audit report of even date attached herewith For & On Behalf of Board of Directors

FORBMANNA&CO'
Chartered Accountants
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I Director
DIN:00912040 ,.96it

Biswanath Manna
(Proprietor)
M No.061940
UDIN:230619408

Place: New Delhi

Date: 30/05/2023

As at
3lst March, 2022 Rs'ln

Lakhs

As at
31st March, 2023 Rs.ln

Lakhs

(a) Share CaPital

(b) Reserves & SurPlus

(a) Long-term borrowtngs

b) Deferred tax liabilities(Net)

c ) Other Long{erm Liabilities

(d) Long -term Provisions

b) Trade PaYables

c ) Other current liabilities

(d ) Other non current liabilities

(e) Short-term Provisions

a) Property Plant & Equipments and Intangible assets

(i) ProPerty Plant & EquiPments

(iii) CaPital Work-in'Progress

Intangible assets under development

(c.) Dfened tax assets (Net)

(d) Long-term loans and advances

) Other non current assets

) Trade Receivables

(d) Cash and cash equivalents

e) Short-term loan and advances

245.24
1'7p.

eai aq

2.80

59.24

17.21

234.19
6.03

339.92
4.96

22.53
19.07

#^s
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7, Bahadur Shah Zafar Marg'

New Delhi-770002

Phone : 29378813, 41534010

Fax : 01L-23378872

As at

31st March, 2022 Rs.ln
Lakhs

As at
3lst March, 2023 Rs'ln

Lakhs

in inventories of finished goods, work in

progress and stock in trade

Finance costs

Depreciation & amortization expenses

Total Expenses

ProfiV(Loss) before exceptional and extraordinary items

Exceptional ltems

FroRV(t-oss) before extraordinary items and tax(V-Vl)

Extraordinary ltems

(1) Current tax Provision

(2) Deferred tax liabilitY

FionVtf ottltot the period f rom continuing operations(lX-

X)

loss) from discontinuing operations

Tax expense of discontinuing operations

ProfiV(loss) from discontinuing operations(Xll-Xlll)

Earning Per equitY share:

vt.
vll.

vlll.
tx.
X.

xt.

xll.
xill.
XIV.

XV.

XVI.

25.65
10.41

12.03

194.87

zg.as

10.69

113.54

19.97

19.97

5.19
7.03
7,74

(7.03)
18.16

rele

2.06

Note 1 1(a) & (b) :

Loss Statement'

As per our audit report of even date attached herewith

FORBMANNA&CO.
Chartered Accountants
FRN:0325326

Biswanath Manna

(Proprietor)
M No.061940
UDIN:23061 940BGVGGR641 3

Place: New Delhi

Date: 30/05/2023

: :: : r rnis Frcr'r &
Significant Accountng ttolic6s and Notes on Account forming integral

For & On Behalf of Board of Directors

AUTHENTIC DEVELOPERRS PRIVATE

\\
i$iE\!

le
ffiw
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auTEE r'.rrrc

Signed in terms of our separate report of even date

For & on behalf of the Board

\ \ nh| .r f \\rJ\
H""Gil&x,nlh

Director - -----
DIN:d091204o

rox:|lffisfnz(f;|2

Place: New Delhi

Date:30/05/2023

;'ii.i€ffi;.t.
i r.;i-u::1, tl'l"\
!.-: i :.;,...i'1 .:.t.r'+r ir r ai'l

' i.ll;r,,,.:, .ii:;j
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CASH FLOW STATEMENT

Of AUTHENTIC DEVEL,OPERS PVT. LTD.

FOR THE YEAR ENDING 31ST MARCH, 2023

The cash flow statement has been prepared as per indirect metlrod prescribed by Accounting standard '3

For & on behalf of

B MANNA & CO.
Ghartered Accountants

FRN:0325326E

(Proprietor)
M No.061940

GF-22, Hans Bhowon

1, Bahadur Shoh Zafar Marg,

New Delhi-L1'0002

Phone : 23378813, 41fi4Arc

Rs. In Lakhs

) / Decrease in Trade Receivables

ilncrease) / Decrease in Other Current Assets

lncrease / (Decrease) in Trade Payables

/ (Decrease) in Short term Provisions

lncrease / (Decrease) in Other Current Liabilities

lncrease / (Decrease) in Other non Current Liabilities

Netcash from operating activities

flows from investing activities

Purchaselsales of property, plant and equipment

Increase) / Decrease from other non current assets

lncrease) / Decrease in Long Term Loans And Advances

i / D""r".." in Short Term Loans And Advances

cash used in investing activities

flows from financing activities

ncrease / (Decrease) in short-term borrowings

Increase / (Decrease) in long-term borrowings

lnterest Paid

cash used in financing activities

Net increase in cash and cash equivalents

ash and cash equivalents at beginning of period

ffiw
UDIN:23061 940BGVGGR641 3



LTD,

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL T'ART OF BALANCE SHEET'

, ,,,, . , 'ui"":""'Yi:i':!i1i1ii-" " il iiiii piiliiilip"ruv paio up pursuanr to contract(s) without payment b6rns
iLi-iii-oum9 tne year under reporting nb shares allotted by the company

1a_l")fiffit;ti"n of nmbtr ot shares outstandlng at ths

and at ths €nd of tho

at tho beginning of tho

Bought back during the Year

Shares allolted during ths Year

Sanjay Kumar Pathak

Sunil kumar Rai

1.a.vl) Shar85 h€ld by Holdlng Company

The company has only one class ot shareholders, i.e. €quity share per valu€ of Rs lO/ Each shareholder is €ntitled to vote in cas€ of poll' one share

haveonevots Equitysharehorders#';;'i*il;;;;';iil;;dil!::"-1]i.1"^?::'^i:t-':-'"::S::T.:l"i:,""#:li?::J,$J:ii::'.i^i,$""il"11""1
ffiff,f":il: ;Xiltfl,ffi;J::J"#";;ffi";J;i; il i"'"ining .*"t. or the companv aftsr distribution of arr prererentiar dues, in proponion to

G6Efrcit(l Is. e"tance In Profit & Losa Account

Balancs in Profit & loss account

Excess Provision of OTL in eadisr y€ars(F Y

-Joint Venlure Share

Long-Term

Loans and Advances From Others

HDFC Bank
iS""rt"J ,lguln"t C- 69 & C-70 Noida Plot repayable within next 95 months)

Total



N€t Ostened Tat Liabilrty at th€ beginning of the y€ar

Defered Tax Liability for th8 Year

L6ins and Advances From Related Parties

2023 ls aa

- ' | : ::: ::::::;tih;;;6tii;;iJiiilFenotitteOauthorilyundertheMicro,Small &l\iledium
rhe Compily hasftl received anv memorandum (as required to be nroo ov Ine s,uppx:i:-:l'l'^"':]:l::::"^;:;;::;^:;;';;,;;;'in]" ti ti."" 

""'rEntemrises Developm6nt ACt 2006) claiming theif status as micro, small or medium€nt€rpris6s consequently the amount paid\payable to these parties

: : : : ::: ' :: : :: ::jlifr5 liiiii6ElitrthrrcttrrrdauthorityundertheMicro,Small &Medaum
rnetornpar,)/ n'm not rsceiv€d anv memorandum (as required to De nr6o Dv tne $pry:ll':'^"':l:::::^:;:;:'-H:;''"i,ii"-"'"nj.i. ri""" o"rr
Enterprises Development Act 2006) claiming th€ir status as micro, small or medium entsrprises conssquently th6 amount paid\payable to these Parties

during the y€ar is NIL

31st March, 2023
oTHER CURRENT LlABlLlTlEs

Salary PaYable

Cutrent Maturity of Long Term Bonowlngs

GST Payable

C-70 Joint Venture A@ounl

For Taxation for F.Y. 2020-21

Provision For Taxation lot F.Y. 2022-22

Provision For Taxationlot F Y 2022'23
Total



Bank ol lndia A/c 6030201'10000230

Bank ol India A/c 6030271 10000037

TDS Receivabl€ 2020-21

TDS Rec€ivabl€ 2022-22

8.95
a.27

. , ;j*;f,tg;:;,
j .t.,r " ,:i.li ';.,'j.':
'.-'1r.,;'',;.': t; " :r':
'. ,il,rii ;1.i;-, ,J;:;;;

;11; i:-::: ,i;"):'



0.10
0.08
9.00
3.49
1.76

34.96
233
1.52

17.65
9.10
o.20
5.12
1.38

19.57
c.zY

Audit Fee
Bank Charges
Rent
Conveyance
Printing & Stationery
Elsctricity Expens6s
Telephons and Intemet ExPsnses

Insurane ExP€nses

Offi@ & Misc Expenses

Lsgal & Prof€ssional ExPensos

Computer ExPenses

Security ExPenses
Rate & Taxes
Services Chargss

Fuel ExPenses

FoRMTNG AN tNTEGneaiattr or paortt a loss

Claims against the company not acknowlodged as debt

Guarani€es

Other money for which th€ @mpany is contingontly liable

(ll) Commitments
(a)Estimatgdamountofcontractsrsmainingtobe€xeetsdoncapita|accountandnotprovided

Un€lled liability on shares and other investments partly pald

10

0.07
8.29
0.77
2.83

27 45
2.14
2.48

114.85
9.05
0.24
4.42
0.67

15.57
5.92

: I l-l:\.-

.'"t:'i,1;,;', .
..: ''-*'_" .' .,' -.1

. ;,.' i':i.i:'. \1 ,i.i
. i,t,.,;.'- Jir;,1;.;; i -;;l;'.' ,. i::...r: itl:,lg ,l,isil'".-... i.:t,i,l .':..- !!



ihenticD€vs|opersPvt.LtdenteredintoaJointVenturewithRe|iab|sDataSorvic€sLtd'''Mr'RajibRanjanandMr,
the pqrpose ot purcnasrns a plot ano iiriher oevetopins it fot]1"^-T."^1y:li"i:f.1:"]l*:,:l:;Ltl sector-2' Noida

Sanjay Kumar Pathak

Th6 building is to bs

il;;;ffi;lffiy r'i"n5g;t"nt ""ti"es 
Tha amount contnbut€d b! other co-v.ntures are'

1. Rairb Rsnian: Rs. 62 Lacs

2 Reiiable Data Seruies Ltd : Rs 147 5 Lacs

[:liilJ?;il:,.;iff-:;:ro'i;*,-;;G;;iins_to Rs 265 4 Lacs wrrichtras been transferred to c-70 JV A@ount

rlher totat toan amount from M/s tnOrilutis is iSO.Sg Lacs, out ol which Rs 50 Lacs bsing shar€/Liability ot Saniay Kumar Pathak has b€en

tEnsfered to C-70 JV A@unt till 31,/03/2015

nlin p""lou. V""t " 
sum of Rs. 1,02,39,237 was contributsd to th.e joint:."-"lYl:,":1

I [i'iJ,i,""',tiXliil$]ll:",["!;ii#:ffi;o";"-;;;,;ilioy vi. ii"jio nunr"n & Mr sanjav Kumar Pathak respectivsrv in previous

years.

Sanjay Kumar Pathak
Anil Jha

Kumar Jha
Oata Ssryi@s Ltd.

Digi Smart BPO Limited

Eagle Investigation Pvt. Ltd

Authentic Healthcare Seryi€s Pvt Ltd

Keyboardlabs Tschnologies Pvt Ltd

Management Serulcss Pvt. Ltd

i'1.'-.:-.-

iii@ow-how' pr ofessional and

fees. int€r€st, and othsr mattsrs

;f moorted matemlsnd apare parts and componenl$

@ on account of ctvrdends

l. Export of Goods calalat€d on FOB Basis

Subsidary ot Holding ComPanY

Subsidary of Holding ComPanY

of Holding Company
of Holding ComPanY

of Holding ComPanY



Basis of Accounting: Ths finanoat statements of the company have been prepared in accofdance with gen€Elly a@pted a@ounting

principtes in lndia (lndian GAAP), in order to to comply in all material r€spects with the Accounting standards notined by companies

(Ac@untins standards) Rules' zoz't' i"" "t""o"O'a'nd 
the rerevant pr""ltl"j'-",-"j !1"-^9Tf::ti:t'-'?:1:"],S::ifi5lt"Y:"*:Tt 

t*"
;$:Hil1}if^::1;;iilil;;;;ron'on an acc,uar oasis and e'ine mncem basis rh6 acmuntins porici.s have been

stently apptieO by the company ar€ consistent with thos€ used in th€ Pr€vious year

Poticiss: A@ounting policiss ars the specmc a€oqnting principles' and th€ methods of applying those principl€s adopted by an
'in 

the preparation and pressntation of financial slatemsnts

pen0ds

The Management believes that th6 estimates and assumptions used in the pt€sentation of financial statements are prudent and reasonable

Actual result could differ from these estimates

alPropsrty, Plant & EquiPmsnt

it6m is re@gnis€d as an assets, if and only if, it is probable that economic benEfits associated with th6 item will flow to the company and its

it can retiably be mesursd. ppE ars inii;iry rlcogniseo at cost. rhe initial oost of p1e coyliy ltlj-ul"lT:JI"^.9111,:s 
norefundabl€

;ff;,:;i';ffi;; ; ;"il;;"unts;nd rebates), any directly atributable cost of brins tho asset to its present workins

@nditions and locations for its intended use

Subsequsnttoinitialrecognition,PPEarestatedatcostlessa@umulateddsprecjationandimparementlossesWh:i^"i9l1T::t"-::j55"=

ss of Estimates: The preparation of the financial statements in confomity wilh the Indian GAAP reqvires the Management to make €stimates

ld assumptions considered in the reported amounts of income, sxPonse affl ass:lt :l9li1]"9:1i"]:1T^f:lis*l'::'::';t:tlii,ff:ff,,
i.3HTffi';"ru:'"^liiJ,iiti'iiJJ,i;Jmates are based on manasemsnt's b€sr knowredss or cur€nt events and actions' un@rtaintv about

) assumptions and estimates coutd result in the outcomes resulting a mat€rial adjustmsnt to the carrying amount of assets and liabilities 
'n

ii"ffi; i;;;";";'in *gui"lint"*"r"", the company recognises such parts as ssparats component ot assets' when an item or PPE

rspla€d. then its carryrng amounr ts de-rscognised from the balance sheet and cost of th6 nsw item of PPE is re_cognis€d 
-

;;;;;;;;;i"r" 
"l*"0 

after the item of PPE ars ready for its inter,ded use, such as repairs and maintenance' are normallv chargeo

aoainstth6revenueintheprolit&|ossstatemontinthgperiodinwhichcost|iareincurred'|.iowever,insituationswheresuchexpenditure
;";;;:-il;l"o'r, ""J'.0.0""" 

rhat €conomic bsnifits assr)ciated with it willflow to the company, it is included in the ass€ts

value or as a seperate ass€t, as appropnare'

##;ffi;:-o-,olr"'o-o*oi" w",en Down vatus method over the ussful lile of respective fixed assets in accordance with sch€dule-ll

i6."i["-u3) "tco'paniesAct,2013 
rheResiduarvarueofarrfixedassetll1'-T-"M"'^:lb"1i*::ji:i-"1?':*Tll"",,.n'n.

Hii !i"j Li}'iirl"oi]o.i"ui" i. opE sord, discurded or otheruiso disposed otr are derecognissd rrom balance sheet and the

Itinq loss or gains are included in ths statsment of profit and loss within other expsnses / othor income'

lnvsstments: Carrying value of Investments is nil

Def€red tax liability is @ried as per the provision of AS-22

.i"t"r"nt A contingent assets is neither recognized nor disclosed in the financial statoments

Botrowing cost: Boffowing costs that are attributable to the acquisitiorr or construction ol qualilying assets are €pitaliz€d as part of the

,t"i.".ni.."t. Aqualryirigassetiionethatnecessarilytakessubstential periodoftimetogetreadyforitsint.ndeduss

l)othelAccount|ngPoliciss:otherAccountingPo|ici€swhicharenotccVeredhereinaboveare@nsistentwithgeneral|yaGepted
principles

d) Valuatlon of lnv€ntories: Inventory / WlP as on the balance sh€et dale is valued at cost

e) R€v€nue Recosnitlon: R€venue frm facililv manasement seruic€s ac recosnized :11"i^"4:T:,:j]y,::llT^1T::l:*:l"t?:i""^:l:
#;::ffi ffiH;;ilii r,!ii 

"o ""0 
to tne extenitnat it is probable that thi economic benefits willflow to th€ companv and th€ reYenue

n be reriably measureo, ano no sisnineniun".'tuintv "'i"t" '"s91!iT]T.:ln:Yi::t^":::t"::::"::liJlll".l,t#*;. ""r,-0,.;[? ;i#i:;;.*io;il;;;n;p,fiortion uasis taiine inio a(:@unr the amount outstandins and at the EtB appli€bre

0 Taxation: Tax expenses compnses cur€nt and delered tax. cutrent in':ome tax is measured at the amount exp€cted to b€ paid to the tax

authoritiesinaccordancwithThetncometa"ect'l96lenactsdinlndia't)Efered|ncomeTaxreflectst*''T^:::.'iTI:j[:'"":T"
;.H;;"-;;r;;;;;;";iiil ;Jt" 

"risinatins 
durins the curent v€ar and reversal of timins difference tor the 6arlier vear'

tax is m€asured usins the tax rats and the-tax rai enacied or subt;tantiverv,snactei-Ltll"^nf1:19 1*^:::i""i"t:,:*',?11"" 
*"

ffi:Jffiffi1ii,'d'iiij**". i,ril*o tax assets ar€ recognii:ed only to the extent that there is reasonable certaintv that

future taxable income will b6 available to realiz€ these assets. Provision for cursnt tax made du€ to loss as per the In@me tax Act

vislon, conting8nt Liabilities and conting€nt Assets: A provision.is recognized when the company has a present obligation as a

of past event and is prouaore tnat 
",io=umoni 

of resources wiil be required to 

'ettle 

the obl!-"l?lllJlt^tllt"1*'::,f":::".::tff""
L"t"n: ?:Jlfi;J'"i:ift;l;:r" *sed on best esrimar6s requirecr to settre the oblieatio; at the barane sheot date rhsses ars

,wed at each balance sneet oate ano adlusied to renect tne curent b6st estimales. contingent liabilities are not recognized in the financial

As per our audit report of even date attached herswth

FORBMANNA&CO'
Chartered Accountants
FRN:0325326E

UDIN:23061 940BGVGGR641 3

Place: New Delhi

For& On Behalf of Board of Diroctors

AUTHENTIC DEVELOPERRS
PRIVATE LIMITED
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(c a (r))

Leasehold ProPertY
Dadri Toi (Distt



(J)

Note : Other Regulatory Information

(i) The company do not have any Benami property, where any proceeding has been initiated

or pending against the company for holding any Benami property.

(ii) The Company did not have any transactions with Companies struck off under Section of

bompanies Act 2o1g or Section 560 of Companires Act 1956 considering the information

(iii) the Company do not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with

ROC beyond the statutory Period.

(iv) The Company have not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during

the financial year.

(v) The Company have not advanced or loaned clr invested funds to any other person(s) or

entity(ies), including foreign entities (lntermediaries) with the understanding that the

(a) direciiy or indirecily lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the company (Ultirnate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

(vi) The Company have not received any fund from any person(s) or entity(ies), including

ioieign entities (Funding party) with the understennding (whether recorded in writing or

(a) direcly or indirecfly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like orr behalf of the Ultimate Beneficiaries,

(vii) The Company have not any such transaction which is not recorded in the books of

accounts that has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax

(viii) section 135 of the companies Act 2Oi5 is rnot'applicable io the company and 
'hence

iequirements of providing information regarding CSR activities is not applicable here.

(ix) The Company has not granted any loan or ardvance in nature of loan to promoters,

directors, KMps and other related parties that ane repayable on demand or without specifying

any terms or Period of rePaYment.

(x) The Company did not carry out transactions with group companies beyond the prescribed

number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of the Act read with Companies

(Restricition on number of layers ) Rule 2017 is not applicable for the year under

consideration.
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CA CL

544.09 1,177 .23

I current Ratio Cunent Assets/Cunent Liabilitie

Total Debt Shareholdot's Eq

Debt-Equity Ratio Total Debvshareholdeis Equity 554 23 232 33

Ratio Tolal Dobt Shareholder's E"- 2.39 127.25 21417

Oebt Service Eaming Available For Debt

Coverag€Ratio Service/DebiseNlce

Eaming for DolOebt Servico Ratlo

25.74 44 0C1

Eaming for O Debt Sewice

0.59 42.41 54'41

PAT'Pref Div/Average

Retum on Equity Shareholde/s Equity

Protit
availabl6 tor
Eq. Avg' shareholder

Shareholders equity Ratio

18.16 22325

Profit
available for
Eq. Avg'
Sharoholdsr shareholdor

s equity

7 .75 211 08

T,]iltl]*",'" sales/Averaseinventory

Clsdit sale

radeReceivable NetCreditSale/Avg Account 
161.13

tumoverratio Receivable

Avgtago InvsntoC Ratio

Not APPlicable

Avg. Dobtort

Credit Purchas Avg. Creditors Ratio

Not APPlicable

Credit sala Avg' Dobtors Ratio

0.40 262.93 357 04

Ratio

Not ApPlicable
trade Payable Net Credit Purchases/Avg'

tumover ratio A@unt Payable

Net Capital Net Sales/Avg Working Capital

Umover raro

Credit Purchr Avg. Croditors

Avg. Working C, Ratio
Net Saler Avg. Working Cat Ratio

161.13 (624 90)

Net Protit Not Sales Net Profit
0.11 7 .75

Nst Sales

(0.26) 262.93 (582.32)

Netsales Ratio

262.93
lrBl.13

Net Profit ratio Net ProfiVNet Sales

Eaming Before Interesl ano

taxes/CaPital EmPloyed

Eaming
Bsfor€
lntersst and CaPital

taxos EmPloyed

Eaming
Before
lntsrsstand CaPital

taxes EmPloyed

30.3ERetum on CaPital

10 Emploved


